1

证券代码：600053           证券简称：九鼎投资           编号：临 2016—092

昆吾九鼎投资控股股份有限公司

K u n w u  J i u d i n g  I n v e s t m e n t  H o l d i n g s  C O . ,  L t d

股权质押公告

2016 年 11 月 10 日，昆吾九鼎投资控股股份有限公司（以下简称“公司”或“本

公司）接到控股股东江西中江集团有限责任公司（以下简称“中江集团”）关于将其

持有的本公司部分股票进行质押的通知，现将有关情况公告如下：

一、质押的具体情况

2016年 11月 9 日，中江集团将其持有的本公司 1838 万股无限售流通股（占公司

总股本的比例为 4.24%）质押给中信证券股份有限公司，质押期限为 12 个月。

截止本公告日，中江集团持有本公司股份总数为 313,737,309 股，占公司总股本

比例为 72.37%。中江集团本次质押后累计质押的股份数量为 303,651,365 股，占其持

股总数的比例为 96.79%、占本公司总股本比例为 70.04%。

二、控股股东的质押情况

1、本次股份质押的目的

中江集团本次股份质押系为其在证券公司的融资提供质押担保。

2、资金偿还能力及相关安排

中江集团资信状况良好，具备资金偿还能力，由此产生的质押风险在可控范围之

内。

3、可能引发的风险及应对措施

根据《交易协议书》约定，本次质押设置警戒线和平仓线，当质押股票市值触及

警戒线时，中江集团将补足现金或追加股票质押至警戒线之上。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

特此公告。

昆吾九鼎投资控股股份有限公司

                                                 董事会

                                             2016 年 11 月 11 日